[ Originale 0 Copia

Comune di Data 02.07.2013
C.C. Nr. 19

BOSNASCO
Oggetto: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI..

Codice Ente 11157
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

L’'anno 2013 , ilgiorno 02 del mese di LUGLIO alle ore 18,45 nella sala delle adunanze si &
riunito il CONSIGLIO COMUNALE regolarmente convocato con avvisi spediti nei modi e termini di
legge, in sessione pubblica ed in seduta straordinaria PRIMA convocazjone:

Sun. 07 componenti risultano

PRESENTI ASSENTI

Vercesi Flavio

Marsili Roberto

Bassano Giuseppe

Brambilla Sergio

Perott Alberto
Pisani Roberto
Lucarno Maria Luisa

Totale presenti n. 7 Totale assentin. 0

Partecipa alla seduta il Segretario comunale sig. Beltrame D.ssa Roberta;

Il Presidente Sig. Vercesi Flavio, nella sua qualita di SINDACO dopo aver constatato la validita
dell'adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a discutere in seduta PUBBLICA ed
a deliberare sulla proposta di cui all’argomento in oggetto:




Oggetto: lettura ed approvazione verbali sedute precedenti.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Su proposta del Presidente,

Premesso che ai sensi delle vigenti disposizioni regolamentari occorre provvedere, nella seduta
immediatamente successiva, all’approvazione dei verbali della seduta consiliare precedente;

Atteso che nella seduta deli’ll giugno us., dedicata agli adempimenti di rito connessi

all’insediamento della nuova amministrazione, non si & proceduto alla approvazione dei verbali
della precedente seduta del 7 maggio 2013;

Rilevato quindi che occorre procedere alla approvazione dei verbali delle sedute precedenti tenutesi
in data 7.5.2013 ¢ in data 11.6.2013;

Dati per letti i verbali suddetti dei quali, durante la corrente seduta, vengono indicati solo gli
estremi;

Ritenuto che nella fattispecie non ricorrano i presupposti di cui all’art. 49 comma 1 del D. Lgs.
267/2000 in ordine ai pareri istruttori;

Con votazione unanime favorevole resa a norma di legge,

DELIBERA

1) di approvare i verbali delle sedute precedenti del Consiglio Comunale tenutesi in data
752013 daln. 9 al n. 11 compreso e in data 11.6.2013 dal n. 12 al n. 18 compreso.




Delibera C.C.n. 19 del 02.07.2013

Letto, approvato e sottoscritto.

T

DICHIARAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Si dichiara che copigl ﬂﬁlj&)iﬁfesmte deliberazione & pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni
consecutivi dal ° al

-k nup
Addi 5155 W08
1 Segretario comunale
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’
La presente deliberazione:
E’ divenuta esecutiva il

ooooooooooooooooooooooooo

- per scadenza del termine dei 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione, ai sensi dell’art. 134,
comma 3, del T.U. approvato con D.Lgs n. 267 del 18.8.2000;

Addi

IL SEGRETARIO COMUNALE
{Beltrame D.ssa Roberta)




